
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 31.03.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 22.968,00 337.032,00360.000,00 00004 Сметка за донации В1 6,38

Вкупно за програма : В1 22.968,00 337.032,00360.000,00 6,38

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 656.600,00 3.479.573,004.136.173,00 00004 Сметка за донации Н1 15,87

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

83.000,0083.000,00 00004 Сметка за донации Н1

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 44.000,0044.000,00 00004 Сметка за донации Н1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 38.100,00 2.184.838,002.222.938,00 00004 Сметка за донации Н1 1,71

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 17.044,00 160.411,00177.455,00 00004 Сметка за донации Н1 9,60

Вкупно за програма : Н1 711.744,00 5.951.822,006.663.566,00 10,68

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 1.295.000,001.295.000,00 00004 Сметка за донации Н2

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 135.000,00135.000,00 00004 Сметка за донации Н2

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 445.000,00445.000,00 00004 Сметка за донации Н2

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 20.000,00 283.000,00303.000,00 00004 Сметка за донации Н2 6,60

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 13.500,00 166.500,00180.000,00 00004 Сметка за донации Н2 7,50

Вкупно за програма : Н2 33.500,00 2.324.500,002.358.000,00 1,42

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 26.04.2024 ; Време: 10:45:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 31.03.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 155.000,00155.000,00 00004 Сметка за донации НБ

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 30.000,0030.000,00 00004 Сметка за донации НБ

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 30.000,0030.000,00 00004 Сметка за донации НБ

Вкупно за програма : НБ 215.000,00215.000,00 

Вкупно за сметка 768.212,00 8.828.354,009.596.566,00 8,01

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 26.04.2024 ; Време: 10:45:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 31.03.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

4.000,004.000,00 00014 ПРОЕКТ БЕНЕФИТ Г1

Вкупно за програма : Г1 4.000,004.000,00 

Вкупно за сметка 4.000,004.000,00 

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 26.04.2024 ; Време: 10:45:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 31.03.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.317.983,005.317.983,00 00ВАА Детска градинка  во АРМ ВАА

Вкупно за програма : ВАА 5.317.983,005.317.983,00 

Вкупно за сметка 5.317.983,005.317.983,00 

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 26.04.2024 ; Време: 10:45:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 31.03.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 50.000,0050.000,00 
78539 Зајакнување на улогата
на младите во Општина Битола

Л0

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 32.000,0032.000,00 
78539 Зајакнување на улогата
на младите во Општина Битола

Л0

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 172.900,00172.900,00 
78539 Зајакнување на улогата
на младите во Општина Битола Л0

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 190.800,00190.800,00 
78539 Зајакнување на улогата
на младите во Општина Битола

Л0

Вкупно за програма : Л0 445.700,00445.700,00 

Вкупно за сметка 445.700,00445.700,00 

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 26.04.2024 ; Време: 10:45:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 31.03.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 300.000,00300.000,00 

785-Е  Ромска здравствена
заштита 2  
Еразмус-Здравствени
медијатори

Г1

Вкупно за програма : Г1 300.000,00300.000,00 

Вкупно за сметка 300.000,00300.000,00 

Страна 6; Благица ТалевскаДатум: 26.04.2024 ; Време: 10:45:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 31.03.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 507.500,00507.500,00 
785Ѕ4 Образование за возрасни
и деца Роми 2023

НА

Вкупно за програма : НА 507.500,00507.500,00 

Вкупно за сметка 507.500,00507.500,00 

Страна 7; Благица ТалевскаДатум: 26.04.2024 ; Време: 10:45:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 31.03.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 660.000,00 1.540.000,002.200.000,00 
785Л5 *Креирање на можности
за работа на сите

Г1 30,00

Вкупно за програма : Г1 660.000,00 1.540.000,002.200.000,00 30,00

Вкупно за сметка 660.000,00 1.540.000,002.200.000,00 30,00

Страна 8; Благица ТалевскаДатум: 26.04.2024 ; Време: 10:45:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 31.03.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 977.944,00977.944,00 
785Њ5 Баир-Здружена акција
(Струшка и Сутјеска)

Г1 100,00

Вкупно за програма : Г1 977.944,00977.944,00 100,00

Вкупно за сметка 977.944,00977.944,00 100,00

Страна 9; Благица ТалевскаДатум: 26.04.2024 ; Време: 10:45:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 31.03.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 58.865,0058.865,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 Г2

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 220.269,00 691.462,00911.731,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 Г2 24,16

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 244.760,00244.760,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 Г2

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 12.194.555,0012.194.555,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 Г2

Вкупно за програма : Г2 220.269,00 13.189.642,0013.409.911,00 1,64

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 1.835.700,001.835.700,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 ЕА

Вкупно за програма : ЕА 1.835.700,001.835.700,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 25.404.619,0025.404.619,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 ЈД

Вкупно за програма : ЈД 25.404.619,0025.404.619,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 263.117,00263.117,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 ЈЛ

Вкупно за програма : ЈЛ 263.117,00263.117,00 

Вкупно за сметка 220.269,00 40.693.078,0040.913.347,00 0,54

Страна 10; Благица ТалевскаДатум: 26.04.2024 ; Време: 10:45:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 31.03.2024

ВКУПНО: 2.626.425,00 57.636.615,0060.263.040,00 4,36

Страна 11; Благица ТалевскаДатум: 26.04.2024 ; Време: 10:45:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 31.03.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 51.938,00 308.062,00360.000,00 00004 Сметка за донации В1 14,43

Вкупно за програма : В1 51.938,00 308.062,00360.000,00 14,43

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 424.206,00 6.239.360,006.663.566,00 00004 Сметка за донации Н1 6,37

Вкупно за програма : Н1 424.206,00 6.239.360,006.663.566,00 6,37

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 2.573.000,002.573.000,00 00004 Сметка за донации Н2

Вкупно за програма : Н2 2.573.000,002.573.000,00 

Вкупно за сметка 476.144,00 9.120.422,009.596.566,00 4,96

Страна 12; Благица ТалевскаДатум: 26.04.2024 ; Време: 10:45:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 31.03.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 4.000,004.000,00 00014 ПРОЕКТ БЕНЕФИТ Г1

Вкупно за програма : Г1 4.000,004.000,00 

Вкупно за сметка 4.000,004.000,00 

Страна 13; Благица ТалевскаДатум: 26.04.2024 ; Време: 10:45:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 31.03.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 5.317.983,005.317.983,00 00ВАА Детска градинка  во АРМ 00

Вкупно за програма : 00 5.317.983,005.317.983,00 

Вкупно за сметка 5.317.983,005.317.983,00 

Страна 14; Благица ТалевскаДатум: 26.04.2024 ; Време: 10:45:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 31.03.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 445.700,00445.700,00 
78539 Зајакнување на улогата
на младите во Општина Битола

Л0

Вкупно за програма : Л0 445.700,00445.700,00 

Вкупно за сметка 445.700,00445.700,00 

Страна 15; Благица ТалевскаДатум: 26.04.2024 ; Време: 10:45:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 31.03.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 300.000,00300.000,00 

785-Е  Ромска здравствена
заштита 2  
Еразмус-Здравствени
медијатори

Г1

Вкупно за програма : Г1 300.000,00300.000,00 

Вкупно за сметка 300.000,00300.000,00 

Страна 16; Благица ТалевскаДатум: 26.04.2024 ; Време: 10:45:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 31.03.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 507.500,00507.500,00 
785Ѕ4 Образование за возрасни
и деца Роми 2023

00 100,00

Вкупно за програма : 00 507.500,00507.500,00 100,00

Вкупно за сметка 507.500,00507.500,00 100,00

Страна 17; Благица ТалевскаДатум: 26.04.2024 ; Време: 10:45:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 31.03.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 660.000,00 1.540.000,002.200.000,00 
785Л5 *Креирање на можности
за работа на сите

Г1 30,00

Вкупно за програма : Г1 660.000,00 1.540.000,002.200.000,00 30,00

Вкупно за сметка 660.000,00 1.540.000,002.200.000,00 30,00

Страна 18; Благица ТалевскаДатум: 26.04.2024 ; Време: 10:45:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 31.03.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 977.944,00977.944,00 
785Њ5 Баир-Здружена акција
(Струшка и Сутјеска)

00

Вкупно за програма : 00 977.944,00977.944,00 

Вкупно за сметка 977.944,00977.944,00 

Страна 19; Благица ТалевскаДатум: 26.04.2024 ; Време: 10:45:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 31.03.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 19.412.358,00 21.500.989,0040.913.347,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 00 47,45

Вкупно за програма : 00 19.412.358,00 21.500.989,0040.913.347,00 47,45

Вкупно за сметка 19.412.358,00 21.500.989,0040.913.347,00 47,45

ВКУПНО: 21.056.002,00 39.207.038,0060.263.040,00 34,94

Страна 20; Благица ТалевскаДатум: 26.04.2024 ; Време: 10:45:28


